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SÉRIE 
ÉCLAT 2 APPLICATION PARKING

Dans ses versions applications 
parking, le bloc ÉCLAT 2 peut se 
poser en mode mural avec grille 
(pose basse) ou sans grille (pose 
haute) et en position horizontale  
ou verticale (pilier).

Des accessoires de protection 
renforcée sont disponibles  
sur demande. 

INFOS SPÉCIFIQUES VASQUE STANDARD

IP42 IP65 IK08 IK09 IK10 LED

ERP ERT AMB. ÉVAC.

PROFIL DE LA SÉRIE

POSE VERTICALE  
SUR PILIER

BLOC AVEC GRILLE IP65 IK 10

BLOC EN APPLIQUE IP 65 IK9

PROTECTION RENFORCÉE

COTES

BLOC ÉCLAT 2  
APPLICATION PARKING

BA60LO2

BA60GLO2

BA450G

TYPE

LED - 0.56 W

LED - 0.56 W

LED - 0.54 W

LED - 0.56 W

LED - 0.56 W

LED - 0.54 W

LED - 0.54 W

CONSO.

murale

murale

murale

murale

murale

murale

murale

POSE POIDS

BAES

0,42 kg

1,05 kg

1,21 kg

AET60LO2

AET609LO2

AET450

AET450G

37909

37914

37917

RÉF.

37910

37918

37906

37921

SATI

SATI

SATI

TECH.

SATI

SATI

SATI

SATI

1 H.

1 H.

1 H.

AUTONOMIE

1 H.

1 H.

1 H.

1 H.

45/60 Lm

45/60 Lm

500 Lm

FLUX [LUMENS]

45/60 Lm

45/60 Lm

500 Lm

500 Lm

ÉVAC., ERP/ERT

ÉVAC., ERP/ERT

AMB., ERP/ERT

APPLI.

ÉVAC., ERP/ERT

ÉVAC., ERP/ERT

AMB., ERP/ERT

AMB., ERP/ERT

Versions étanches :

42/08

42/10

42/10

IP/IK

65/09

65/10

65/09

65/10

0,42 kg

1,05 kg

0,58 kg

1,21 kg

* Accessoire sur demande : protection mécanique renforcées pour application parking. 
* Version LSC bientôt disponible.
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